V.09  |  Catalogue  |  Mebra Plastik  |  29
POLIAMMIDE - POLYAMIDE
Assorbe umidità (fino al 10%):
valori non attendibili in
ambiente umido
Absorbs humidity (up to 10%):
values not reliable in humid
environment

N
- 1000 m Øe/oØ = 2 mm
- 100 m Øe/oØ = 3 mm
- 25-50-100 m	 4mm <= Øe/oØ <= 18 mm
TBS RA
• Tubo in poliammide 6 rigido • Rigid polyamide 6 tube
• HIHL rigido • HIHL rigid
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
Fattore di sicurezza 3:1 Safety factor 3:1
PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
ALTERNATIVE DI GRADO GRADE ALTERNATIVES
ATTENZIONE WARNING
LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
TN1X2 2 ± 0,07 1 0,5 ± 0,07 2,7 10 55 T
TN1.5X2.5 2,5 ± 0,07 1,5 0,5 ± 0,07 3,6 15 41 T
TN1.5X3 3 ± 0,07 1,5 0,75 ± 0,07 6,1 15 55 N-T
TN2X3 3 ± 0,07 2 0,5 ± 0,07 4,5 20 33 N-T
TN2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 10,9 15 55 N-T
TN2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 8,9 25 38 N-T
TN3X4 4 ± 0,07 3 0,5 ± 0,07 6,3 35 23 T
TN3X5 5 ± 0,07 3 1 ± 0,07 14,6 25 41 N-T
TN3X6 6 ± 0,07 3 1,5 ± 0,07 24,6 25 55 N-T
TN3.5X5 5 ± 0,07 3,5 0,75 ± 0,07 11,6 40 29 T
TN3.6X6 6 ± 0,07 3,6 1,2 ± 0,07 21 30 41 T
TN4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 18,2 40 33 BS-N-R-T
TN5X7 7 ± 0,07 5 1 ± 0,07 21,9 55 27 N-T
TN5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 35,6 45 38 N-T
TN5X10 10 ± 0,07 5 2,5 ± 0,07 68,4 40 55 N-T
TN6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 25,5 70 23 A-BS-N-T
TN6X10 10 ± 0,07 6 2 ± 0,07 58,4 50 41 N-T
TN7X10 10 ± 0,07 7 1,5 ± 0,07 46,5 75 29 N-T
TN8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 32,8 115 18 N-T
TN8X12 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 73 75 33 N-T
TN9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 57,5 105 23 N-T
TN10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 40,1 165 15 N-T
TN10X14 14 ± 0,1 10 2 ± 0,07 87,6 105 27 N-T
TN12X14 14 ± 0,1 12 1 ± 0,07 47,4 230 12 T
TN12X15 15 ± 0,1 12 1,5 ± 0,07 73,9 170 18 T
TN12X16 16 ± 0,1 12 2 ± 0,07 102,2 140 23 N-T
TN12.5X15 15 ± 0,1 12,5 1,25 ± 0,07 62,7 210 15 N-T
TN14X16 16 ± 0,1 14 1 ± 0,07 54,7 300 11 T
TN14X18 18 ± 0,1 14 2 ± 0,07 116,8 180 20 N-T
TN15X18 18 ± 0,1 15 1,5 ± 0,07 90,4 250 15 T
TN16X18 18 ± 0,1 16 1 ± 0,07 62,1 385 9 N-T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight